
UCHWAŁA NR XXX/209/2017
RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH

z dnia 26 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na 

terenie Gminy Lipiany

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9 i art..18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017r. poz. 730, poz. 935) w związku               
z art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U.               
z 2014 r. poz. 1446; zm.: Dz. U. z 2015 poz.397, poz.774 i poz.1505 oraz z 2016r. poz.1330, poz.1887 
i poz.1948, z 2017 r. poz. 1086) Rada Miejska w Lipianach uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVIII/201/2017 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia                      
26 czerwca 2017r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie Gminy 
Lipiany.  (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2017 poz. 2929)  w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.   Podmiot może uzyskać pomoc de mininis, jeżeli wartość tej pomocy w roku bieżącym oraz                     
w ciągu dwóch lat poprzedzających złożenie wniosku wraz z planowaną pomocą objętą wnioskiem 
nie przekracza 200 tys. Euro brutto, a w sektorze transportu drogowego towarów 100 000 Euro brutto, 
a dodatkowo przedsiębiorca spełnia wszystkie warunki programu pomocowego objętego niniejszą 
uchwałą.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Artur Lipski

Id: B7D53F81-7F59-4425-B970-4E5EEF125C78. Podpisany Strona 1




